
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264781 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

5 630 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Exkluzivně nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v
malebné obci Zbilidy. Tento prostorný patrový dům s atypickou
dispozicí se nachází v klidné části obce a jeho celková zastavěná
plocha činí 208 m2. Dům je vytápěný lokálně prostřednictvím
tuhých paliv a napojený na inženýrské sítě – vodovod, elektřinu
(230V i 400V). Odpad je řešen obecní kanalizací.
Nemovitost je před rekonstrukcí, což poskytuje příležitost upravit ji
podle vlastních představ. Celková podlahová plocha domu činí 320
m2 a užitná plocha je 472 m2. Dům je vybaven sklepem o výměře
19 m2a několika dalšími nebytovými prostory, jako je kolna a
přístřešek pro auto. Schodiště je betonové, které vede do horních
pater domu.
K domu náleží rozlehlá zahrada o ploše 1330 m2, která je
oplocena a nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, pěstování nebo
jiné aktivity. Parkování je zajištěno jak v přístřešku pro auto, tak na
přilehlém pozemku.
Přístup k nemovitosti je zajištěn asfaltovou komunikací a doprava
je možná i autobusem. Obec Zbilidy nabízí klidné bydlení s
veškerou základní občanskou vybaveností dostupnou v okolí.
Dům bude k dispozici od 1. srpna 2024. Prohlídky jsou možné
kdykoliv po předchozí domluvě s realitní kanceláří. Tento dům je
ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorné bydlení s možností
rekonstrukce dle vlastních představ v klidném prostředí.

ID inzerátu ESO: 4264781
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 25.07.2024
ID zakázky v RK: 1215
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1330 m2
Užitná plocha: 472 m2
Podlahová plocha: 320 m2
Plocha sklepa: 19 m2
Plocha zahrady: 1330 m2
Zastavěná plocha: 208 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Václav SEDLÁK
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


